wOJT GMINY
ica K.aazubska

woj. pomorakie _
ZARZADZENIE Nr 0G/42/07

Wajta Gminy Debnica Kaszubska z dnia 11 maja 2007 r.

w sprawie zmian w budzecie gminy Debnica Kaszubska na 2007 rok

Na podstawie art. 188 ust.] i ust.2 pkt | ustawy z dnia 30 czerwea 2005 1.
o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z poZn. zm.) oraz art.
30 ust. 2, pkt.4 ustawy 7 dnia 8 marca 1990 . 0 samorzadzie gminnym (tekst
jednolity Dz, z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pozn. zm.)

rarzadzam:

§1

|. Zwigkszyé plan dochoddéw budzetowych o kwote 231.174 7L zgodnie
7z zatgcznikiem nr 1 do zarzadzema.

2 Zwiekszy¢ plan wydatkow budzetowych o kwotg 231.174 71 oraz
dokonaé zmian w tym planie zgodnie z zalacznikiem nr 2 do zarzadzenia,

3. Dokonaé zmian w planie dochodéw i wydatkéw budzetowych w zakresic
zadatr  zleconych gminie przez administracje rzadown  zgodnie 2z
zataeznikiem nr 3 do zarzadzenia.

§2
Po dokonanych zmianach budzet gminy zamyka si¢ nastgpujacymi kwotamiz
1. Dochody budzetowe : 22.051.344 71
2. Wydatki budzetowe : 24.644.08R8 zi
3. Wynik finansowy-deficyt budzetowy: 2.592.744 #
§3

Wykonanie zarzydzenia powierza sig Skarbnikowi Gminy.
§4

Zarzadzenic wehodzi w zycie z dniem podjecia.
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Zalacznik Mr |

do Zarzadzenia Nr OGH4207
Wiata Grnany Digbrica kasrubsha

zdnia 11.05.2007

i_Po stronie dochoddw dokonuje sie nastgpujacych zmian:
Dzial | Rozdzial  §

I 2
801
LY,
|
|
§52
852!
85010
45008
i
!
%54 |
He4rs

3

Okreslenie klasyfikacji budzetowe]

4

Oéwiata i wychowanie

Szkoly Poditavawe

2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu

2010

“panstwa na realizacje wlasnych zadan
biezacyvch gmn

Pomoe spoleczna

Fasitki i pomac w maturze oraz skladlki
na whezpivecenia emerytalne | rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budiely
panstwa na realizacj¢ zadan biezgcych 2
(zakresu administrac)i reqdowe] oraz

mnych zadan zleeconyceh gminie

ustawami

Osrodki Pomocy Spofeczneg]

2030 . Dotacje celowe otrzymane z budzetu

2030

2030

panstwa na realizacje wlasnyeh zadan
biezgeych gmin

Pozostala dziztalnodd

Dotacje celowe otrzyrmane z budiew
panstwa na realizacje wlasnyeh zadan
‘biczgeych gmin

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialra dia wezniow
Dotacje celowe otrzymane z budzetu

‘panstwa na realizacje wiasnych zadan
biezaeych gmin

5

15.500

15,500

15.500

212853

23,004

25.000

5833

3.853

{82 000

152,000

RAZEhi:

231.174

Zwickszenia Zmniejszenia | Stan po
- zmianach

7
| 115.399
34,198
15500
5.928.431

47500

320,000
114.340
108,340

332.000

332.000

127.131

122.131

122,131



Zataeznik Nr 2

do Zaregdzenia Nr OG42/07
Wajta Gminy Dgbrica Kaszubska
v doia 110852007

1. Po stronic wydatkow dokonuje sie nastepujgcych zmian:

Dzial Rozdzial| § Okreslenie klasyfikacji budzetowe]  Zwiekszenia Zmniejszenia | Stan po zm
1 2 3 4 5 6 i
801 (swiata i wychowanie 24.966 9.466 12.222.364
i Wil choly Podstawowe 73,500 . 4.736.298
12540 | Dotacja podmiotowa z budzetu dla 1.750 | - 562.253
niepublicene] jednostki systemu oswiaty : :
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracownikow 13.750 | 2426413
LB0410 Gimnazja 9.466 9.466 | 5.692.022
4118 | Skladki na ubezpleczenia spoleczne - 699 2.097
4119 skladki na ubezpieczenia spolccrne 699 - 699
4128 Skiadki nz FP - 101 , 304
4129 Skladkina FP 1] - 10l
4178  Wynagradzenia bezosobowe - 4.247 12.734
4179 | Wynagrodzenia bezosobowe | 4.247 - 4.247
4218 | Zukup malerialdw i wyposazenia | - [.398 4.190
4219 | Zakup materialéw i wyposazeniy 1.394 - 1.398
4308 : Zakup ustug pozostalych - 2880 K654
4309 | Zakup ustug pozostatych 2886 = 2.886
4418 | Podréze shuzbowe krajowe - 135 405
4419 ' Todroze sluzbowe krajowe 135 - 135
352 Pomuoc spoleczna 221.332 8.479 6.739.830
85212 | Swiadczenia rodzinne | zaliczka 3,000 3.000 4.900.000
alimentacyina oraz skladki na
uhezpleczenia emerviaine i rentowe o
whezpieczenia spofecznego
4210 Zakup materialéw 1 wyposazenia BRI - 2.000
4260 Zakup energil . Long 2.000
4740 Fakup materiatow papierniczych do - 2.000 2.000
sprzgiu drukarskiego i urzadzen ksero
|
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30
14210

13240
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Fasifki | pomoc w naturze oraz skiadki
g wubezpieczenia emervialne { rentowe

Swiadezeniu spoleczne
Dodatki mieszhaniowe

| Swiadczenia spoleczne
Usrodki pomocy Spoleczney

Wydatki osobowe niezaliczane do
wynagrodzen

Dodatkowe wynagrodzenia rocsne
Skladki na ubezpieczenia spoleczne
Sktadki na FI*

Zakup materialdw 1 wyposazenia

Odpisy ZFSS

Uslugi opiekuncze | specjalistyczne
wslgi opickuncze

Zakup materialoéw | wyposazenia
Odpisy ZFSS

Fozostafo deialalnosc

Swiadezenia spoleczne
Zakup materiatdw | wyposazenia

| Edukacyjna opieka wychowaweza
Feomeoco materialnag dla wezniow

Stypendia dla uczmow

Wynagrodzenia osobowe pracownikiw

5 -
25.000

25,000

11.254

9.534
642
90

G809
29

48
48

182.000

1 50.000
32.000

2.821
2.821

2821

"RAZEM:

249.119

4.413

4413

LS

1.0}

48

48

7

761.200

T07.200

205 587

205.587

335603

1.751

217.237
17,123
39854

5.599
06.455
6.839

115.536

2487

4,023

380 844

345 844

32000

471.655

122,131

122.131
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Zalgeanik Nr 2
do Zarzadzenia N 064207

Wajta Gminy Debnicy Kaszubska
p o dmma 1EOS 2007

Plan dochodow i wydatkow z zakresu zadan zleconyeh gminie przez

administracje rzadows ustawami.

1. DOCHODY _
Dzial | Rowdzial [§ Trese klasvfikacji budzctowe) Zwickszenia | Zmmigjszemia | Stan po
smianach
1 2 3 4 5 (i T
852 POMOC SPOLECZNA 15.000 - 5.319.060
HA21d Lensilki | promae W Haltese oraz 25.000 - 3200000
shiaalis e nbezpieczenia
emaerviaine | rentowe
2010 | Dotacje celowe otrzymane 2 25.000 - 320.000
budzetu panstwa na rcalizacjg |
zadan bieigeyeh z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
gminie ustawami
B Latiods 25.000 : X
2. WYDATKI
Deial | Rozdziat | § Tresé klasy fikacji budzetowej Zwickszenia | Zmmigjszenia | Stan po
zmianach
1 2 3 4 5 (1] 7
852 rOMOC SPOEECZNA 258,000 3000 E.319.060
H52i2 Swindezenia rodzinne | zaliczka 3.000 3.000 4.900.000
il imentaciying ovas skiacki ne
nhezpicczenia emerylalne |
renlowe 2 nhezpieczenia
spofzezaeyo
4200 | Zukup materialow | wyposaFonia 3.000 - B.000
Zakup enerzn
260 | Zakup materialow papierniczych - 1000 24000
4740 | do spreetu drokarskiego i - 200 2000
urzadzen Ksero
N¥24 Zasifhi | pomaoc w HaTUFze oraz 25000 - F20. k)
skladki na whespiecoenia
enerviaing | reniowe
3110 | Swiadveenia spoleczne 25000 - 320,000
RAZEM: 28.000 3.000 X




